SỞ LAO ĐỘNG – TB & XH PHÚ THỌ
TRƯỜNG TCN HERMANN GMEINER

VIỆT TRÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Việt Trì, ngày 5 tháng 04 năm 2024

        Số: 49 /TB-TCNHGVT

THÔNG BÁO

Mức thu học phí đào tạo năm học 2024 - 2025

 Căn cứ Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ quy định

về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ

trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo;

 Căn cứ Nghị định 97/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về sửa

đổi bổ sung một số điều của Nghị định 81/2021/NĐ-CP;

 Căn cứ văn bản số 673/BGDĐT-KHTC ngày 21/2/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc thực hiện Nghị định 97/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của

Chính phủ;

Trường trung cấp nghề Hermann Gmeiner Việt Trì thông báo mức thu học

phí đào tạo năm học 2024 – 2025 như sau:

+ Đào tạo trình độ trung cấp mức thu học phí là: 1.992.000 đồng/tháng (10 tháng/

năm học) .

+ Đào tạo trình độ sơ cấp: 1.000.000 đồng/khóa học.

Nhà trường thông báo đến các đơn vị liên quan và học sinh để đảm bảo

công khai minh bạch trong triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Các Phòng, Khoa, học sinh;

- Thông báo trên Website;

- Lưu: VT, KT.

                                    HIỆU TRƯỞNG

                                       Vũ Xuân Thùy